4. המבקשת ערה לכך שעל פי החוק והפסיקה צריכות העובדות המפורטות בכתב האישום להקיף את נסיבות ביצוע העבירה בכללותן, והודאת נאשם בעובדות כתב האישום משקפת את הסכמת הצדדים לאמור בו, וכל שינוי

של הסכמה זו או הוספה לה תידרש לעמוד בתנאים המחמירים הקבועים בסעיף 40(ב)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - "**החוק**"). עמדתה היא כי אין עסקינן בהגשת ראיות נוספות אלא בהמחשה של העובדות המנויות בכתב האישום המתוקן - דבר שלתפיסתה מותר לה לעשות בשלב הטיעון לעונש.

5.

צדדים הרוצים להתנות על הכלל - רשאים להסכים על כך, וברגיל תחייב הסכמתם את בית המשפט.

חריג זה אינו מתקיים בענייננו.

17. אני קובע אפוא כי התביעה תהיה רשאית להגיש בשלב הטיעון לעונש בהליך זה את הסרטון המתעד את מעשי הנאשמת.

ניתנה היום, א' אדר תשע"ז, 27 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.